
TECHNICKÝ LIST
DATASHEET

MultiTransmitter, černá
Ajax

Bezdrátový modul pro integraci drátových zařízení do systému
Ajax, podpora 18 zařízení, konfigurace skrz aplikaci, dosah až
2 000 metrů.

Kód produktu:
Záruka:
Země původu:

0200400411
24 měsíců
Ukraine

POPIS
MultiTransmitter je integrační modul pro připojení drátových detektorů a zařízení třetích stran do zabezpečovacího systému Ajax.
Konfigurace zařízení je snadná a probíhá pomocí aplikace. Zařízení disponuje 18 vstupními svorkami pro připojení zařízení typu 
NO, NC či EOL a vyhrazenou napájecí větví pro požární detektory. Modul monitoruje stav připojených komponentů a data 
odesílá do hubu. 

Klíčové vlastnosti MultiTransmitter:

- Integrace zařízení s drátovým výstupem do systému Ajax

- 12 V / 1 A výstup pro napájení detektoru

- Volba pulzního nebo bistabilního vstupního signálu

- Konfigurace modulu pomocí aplikace 

- Dosah až 2 000 m v otevřeném prostoru

- Dostupné také v bílé variantě

Uvedené údaje jsou platné ke dni 06.05.2024 1/2



TECHNICKÉ PARAMETRY

Základní parametry Hodnota
Hmotnost 0 kg
Rozměry 196 x 238 x 100 mm

SOUVISEJÍCÍ ZBOŽÍ

Kód produktu Výrobce Označení Popis
0704022070                    AKU                                     AKU 7-12  akumulátor 12V / 7 Ah

Ladislav Kobliha

Adresa: Dukelské nám. 37/11, 693 01  Hustopeče, CZ
tel.: +420 728 826 168
e-mail: info@media-com.cz

KONTAKT NA PRODEJCE

Výrobce i prodejce si vyhrazuje právo bez předchozího upozornění změnit vlastnosti či technické parametry svých výrobků. Skutečný vzhled výrobku se může od 
použitého vyobrazení lišit. Některé výrobky nejsou samostatně funkčním celkem a vyžadují odbornou montáž nebo nastavení vyškoleným a certifikovaným technikem.

Uvedené údaje jsou platné ke dni 06.05.2024 2/2


